MNanuvwesa NynbHa3 PamunoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

086/2024

090/2024

092/2024/2

093/2024

107/2024

110/2024

137/2024

138/2024

144/2024

145/2024

158/2024

162/2024

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCANTUHI

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMEPT
KOHCANTUHI

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMEPT
KOHCANTUHI

000 "2KCIEPT
KOHCANTUHI

000 "2KCMEPT
KOHCANTUHI

000 "2KCIMEPT
KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCANTUHI"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

17.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

18.04.2024

13.05.2024

14.05.2024

30.05.2024

10.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

21.06.2024

27.06.2024

CBepeHusa

Fanunesa lNynbHa3 PamunosHa

001441

14.11.2007

O6BbeKT oueHKU

akumm

nan

akumm

06beKThbl HEIBUXKXUMOCTK:
HEXWJIble 30aHNsl, 3eMesIbHbIN
y4acToK

MpaBa n o6s13aHHOCTN MO
[leno3nTapHoOMy 40roBopy

akumm

akumm

oueHka busHeca

KBapTUpa

akuum

oLleHKa busHeca

MpaBa 1 0683aHHOCTL MO
[JenosnTapHoMy A0OroBopy

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Галиева Гульназ Рамиловна

