

Галиева Гульназ Рамиловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галиева Гульназ Рамиловна			
Номер в реестре членов РОО		001441			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
086/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.04.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
090/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.04.2024	паи	рыночная	Оценка бизнеса
092/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.04.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
093/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.04.2024	объекты недвижимости: нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.05.2024	Права и обязанности по Депозитарному договору	рыночная	Оценка недвижимости
110/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.05.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
137/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.05.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
138/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.06.2024	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
144/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.06.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
158/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.06.2024	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
162/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	27.06.2024	Права и обязанности по Депозитарному договору	рыночная	Оценка бизнеса